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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Зорица Симиќ од Скопје, врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030989254937, ЕМБС 4065573  и седиште на ул.Васил Иљоски бр.3, засновано на извршната исправа Солемнизација ОДУ бр.82/23 од 09.03.2023 година на Нотар Зорица Пулејкова, против должникот/заложен должник Друштво за изградба, трговија и услуги ГЛАССКО ДООЕЛ експорт-импорт Скопје од Скопје со ЕДБ 4058017528346, ЕМБС 7243758 и седиште на ул.Христо Татарчев бр.47А (по извршна исправа ул.Народни Херои бр.6-1/3), за спроведување на извршување во вредност 5.353.278,00 денари, на ден 04.03.2025 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Комплетна машина за сечење дупло стакло, кол.1, производител INTERMAC BUSETTI, тип/модел GENIUS 37 LM, фабрички број 07916, год. на производство 2010;
2.Комплетна автоматска маса за сечење со вакуум прифатник (VENTOZA M 56/2), кол.1, производител BOTTERO, тип/модел 352 BCS-J/6.100x3.300 mm, фабрички број GG 60SB 12431, год. на производство 2005;
3.Комплет автоматска машина за сечење стакло и команден ормар (5058/05), кол.1, производител BOTTERO, тип/модел 106 F, фабрички број GG 106F/12432, год. на производство 2005;
4. Машина за сечење профили, кол.1, производител CMS- TURCIJA, тип/модел PKM-2800, фабрички број 86, год. на производство 2001;
5.Машина за полнење на силиконски гел, кол.1, производител CMS- TURCIJA, тип/модел SM-25, фабрички број 114, год. на производство 2001;
6.Автоматска комбинирачка линија за перење со преса и перачка, кол.1, производител CMS- TURCIJA, тип/модел 1700-4 BRCX Presa:OBM-1700, Peracka:CYM-1700, фабрички број Presa:10, peracka:243, год. на производство 2001;
7.Ротирачка маса, кол.1, производител CMS- TURCIJA, тип/модел DTM-2x2, фабрички број 148, год. на производство 2001;
8.Машина за силиконизирање, кол.1, производител REINHARDT TECHNIK, тип/модел Ecostar 150 PS, фабрички број 5132/2008, год. на производство 2009;
9.Машина за силиконизирање, кол.1, производител REINHARDT TECHNIK, тип/модел Ecostar 250 SI, фабрички број 5123/2008, год. на производство 2009;
10. Истиснувач на хот мел, кол.1, производител CMS- TURCIJA, тип/модел HM-50, фабрички број 86, год. на производство 2001;
11. ЦНЦ Вертикален машински центар за сечење етаблон, кол.1, производител TEKNA, тип/модел TK 429V24, фабрички број 142, год. на производство 2005;
12.Машина за сечење еталбонд- праволиниски, кол.1, производител VASSOS RAFAELIDIS, тип/модел T3700, фабрички број 854, год. на производство 2005;
13. Компресорска станица со завоен компресор, сушач- COMPAIRE/F40H, два резервоари SICC по 900 l, кол.1, производител EXPERTS, тип/модел Compaire/L 22-10A, фабрички број 349015/5865, год. на производство 2006 и компресорска станица со компресор, сушач- OMI/ED 108, инсталација и опрема, кол-комплет, производител COMPAIRE, тип/модел L15-10/349014/0704, фабрички број 10192723, год.;
14.Машина за пескарење на стакло, кол.1, производител TMT, тип/модел TEMPEST 2000, год. на производство 2006;
15.Радијална дупчалка, кол.1, производител STIMIN, тип/модел GR 516-50/1600, фабрички број 2018, год. на производство 2009;
16.Апкан преса, кол.1, производител LVD, тип/модел PPBL-H13540, фабрички број 21370, год. на производство 2009;
17.Агреграти, кол.2, производител ATLAS COPCO, тип/модел QAS18, QAS 125, фабрички број YA3-606314-00235266, QAS125944343, год. на производство 2008;
18. Машина за виткање профили, кол 1, производител ERCOLINA, тип/модел Top Bender Kit OK 50, фабрички број 5006028, год. на производство 2009;
19.Машина за отварање шлиц за вода, кол.1, производител PERTICI-ITALIJA, тип/модел ML 140, фабрички број 00M194, год. на производство 2000;
20.Копирна глодалка, кол.1, производител MLA-ITALIJA, тип/модел A-23-A, фабрички број 100466.321/141, год. на производство 2000;
21.Двоглава машина за лепење, кол.1, производител URBAN, тип/модел AKS 5210/2, фабрички број 52065, год. на производство 1988/2005;
22.Машина за перфорирање и завртка, кол.1, производител URBAN- GERMANIJA, тип/модел DS-1600 S (DS1700), фабрички број 22(22000461), год. на производство 2000 (2006);
23.Едноглава машина за заварување, кол.1, производител URBAN- GERMANIJA, тип/модел AKS-1105, фабрички број 7210, год. на производство 2000;
24.Комплет машина за кроење кит лајсна, кол.1, производител URBAN- GERMANIJA, тип/модел Tip: RAPID- Serija 26-GLX, фабрички број 1172, год. на производство 2000;
25.Машина за чистење на заварени споеви, кол.1, производител URBAN- GERMANIJA, тип/модел SV-280, фабрички број 28546, год. на производство 2000.
26.Носач за гума-чекрек, кол.1, производител URBAN- GERMANIJA, тип/модел HS-10.4, фабрички број 1081, год. на производство 2000.
27.Дизел виљушкар со PERKINS мотор, кол.1, производител STEINBOCK- SL50/H, тип/модел CRL 50/14, фабрички број 100006656/5 T, год. на производство 2000/2010.
28. Комплетен ЦНЦ Машински центар, кол.1, производител FOMINDUSTRIE, тип/модел DALI 40, фабрички број A0500045, год. на производство 2005.
29.Машина за дигање платформи, кол.1, производител GENIE Industries, тип/модел SL 26, фабрички број 12570, год. на производство 2010.
30.Индустриски кран комплет со вакуум прифатник, кол.1, производител TSIOLIS, тип/модел 5 t/35 m, год. на производство 2005 и
Машина за свртување- Окреталки, кол.3, производител MAKWELD/ESAB, тип/модел SD-10/ SI-10, год. на производство 2010.
31.Самоодна работна платформа, кол.1, производител KUCHNIA/ UP RIGHT, тип/модел SL 30 RT, фабрички број 10183, год. на производство 2007;
32. Генератор- GEP 83-3, кол.1, производител OLIMPIJA MOTOR, тип/модел 75 KVA, фабрички број 40752028, год. на производство 2008;
33.Преса за виткање лим и правење данцови (линија), кол.1, производител SAHINLER, тип/модел DEP 4000-200, фабрички број 2010-180996, год. на производство 2010;
34.Компресорска станица со: два компресори, два сушачи Electromaschinen- EA9002 (ser.br. CAI1317850, 347461), две боци - 29 Ноември од 1м3 (сер.бр.869/1, 869/2) и два филтри АХФ, кол.-комплет, производител ATLAS COPCO/ Electromaschinen, тип/модел GA 45/ES 8002/10 MC2, фабрички број Ser.br.Atlas Copco API537903, Ser.br. Electromaschinen ITR0232195-2009, год. на производство 2009-2013;
35. Товарно возило- Кесон со кипер (Кран ATLAS 100.1), производител MAN, тип/модел TGA 18.130, број на мотор 5350624010B2E1, број на шасија WMAH05ZZ34M385914, година на производство 2003, регистарски број SK-9548- AP, за вкупна цена од 124.000,00 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, намалена по предлог на доверителот согласно чл.110 став 2 од ЗИ, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.

Напомена:Заложените подвижни предмети се продаваат во пакет од причина што машините и транспортното средство претставуваат една неделива функционална целина за изработка на стакло, пвц, алуминиумска, метална дограма и други елементи во градежништвото.
	Предметот е оптоварен со следните товари: Заложно право во корист на заложниот доверителот Комерцијална банка АД Скопје, Решение од УЈП и Записник за попис и процена на подвижни предмети.
	
Продажбата ќе се одржи на ден 14.03.2025 година во 09:00 часот во просториите на Извршител Зорица Симиќ од Скопје, ул.Пролет бр.11А/1-5.
Учесниците на продажбата се должни да уплатат 1/10 од почетната цена на име гаранција, на трансакциска сметка со број 210076994090253 која се води кај НЛБ банка АД Скопје на име на Извршител Зорица Симиќ, со назнака: гаранција за И.бр.34/2025.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
            Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот.
            Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на наддавањето по нивно барање.
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